БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ

ТАРИФТАР БУЙЫНСА ДЭУЛЭТ

КОМИТЕТЫ

20
« »

КАРАР

декабрь 201 9Й>
№

838

ГОСУДАРСТВЕННЫЙКОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20, декабря 201 9

Об установлении платы за подключение к системе теплоснабжения

акционерного общества «Стерлитамакские распределительные тепловые

сети» в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства

Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании

в сфере теплоснабжения», Регламентом открытия дел об установлении

регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере

теплоснабжения, утвержденным приказом Федеральной службы по тарифам

от 7 июня 2013 года № 163, Положением о Государственном комитете

Республики Башкортостан по тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Республики Башкортостан от 5 сентября 2013 года № 404,
Государственный комитет Республики Башкортостан по тарифам

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за подключение к системе теплоснабжения

акционерного общества «Стерлитамакские распределительные тепловые сети»

в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан, равную 550
рублям (с НДС), в случае если подключаемая тепловая нагрузка объекта

капитального строительства заявителя, в том числе застройщика не превышает

0,1 Гкал/ч.

2. Установить плату за подключение к системе теплоснабжения

акционерного общества «Стерлитамакские распределительные тепловые сети»

в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан, в случае если

подключаемая тепловая нагрузка объекта заявителя более 0,1 Гкал/ч

и не превышает 1,5 Гкал/ч, согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

3. Установить плату за подключение к системе теплоснабжения

акционерного общества «Стерлитамакские распределительные тепловые сети»

в городском округе город Стерлитамак Республики Башкортостан, в случае если

подключаемая тепловая нагрузка объекта заявителя превышает 1,5 Гкал/ч при

наличии технической возможности подключения, согласно приложению № 2
к настоящему постановлению.

Уфа. 2018.Тираж 4000экз. Заказ № 180940 «С». КП РБ Издательство «Мир печати»